
Página 73   23 de Novembro de 2022 Nº 28.379

Social

SAO ROBERTO 
AGRICULTURA E 
PECUARIA LTDA

8981 /00019/2022

SAO ROBERTO 
AGRICULTURA E 
PECUARIA LTDA

8981 /00020/2022

Nome: JEOLLI CERUTTI 

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO Nº 079/2022 
- SRP

de Consumo para atender a demanda do Departamento de Agua e Esgosto 

empresas:

VLR. TOTAL 

110.235,00

499,00

LTDA

18.200,00

295.093,21

TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS 
ASSESSORIA LTDA

19.349,80

ELAINE DOS REIS

Publique-se

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA

Aviso de Licitação Prorrogação e Edital complementar Concorrência 
Pública 001/2022

CONCORRÊNCIA PÚBLICA 
001/2022 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
IMPLANTAÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA RODOVIA MT-410. 
SENDO: TRECHO: ENTRº MT-208 NOVA GUARITA / MT- 410.DIVISA 
DA CIDADE DE COLIDER, COM EXTENSÃO DE 6,29 KM, CONFORME 
CONVÊNIO Nº1959-2022/SINFRA

de abertura para o dia 09/01/2023

www.novaguarita.mt.gov.br
Graciela Schuster Presidente 

CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 051/2022 - 
REGISTRO DE PREÇOS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EMBALAGENS, COPA E COZINHA 
PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE 
NOVA MARINGÁ - MT.

HOMOLOGO 

disposições estabelecidas no Edital.
VENCEDORES: RÁHIA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E INFO. LTDA 
inscrito no CNPJ: 47.169.415/0001-57. ITENS: 08, 12, e 17. Com o Valor 
Total de R$ 38.480,00
MILLENIUM PAPELARIA E MAT. DE INFORMÁTICA LTDA inscrito 
no CNPJ: 07.787.944/001-08. ITENS: 09 e 14. Com o Valor Total de 
R$75.345,00
SOMA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP inscrito no CNPJ: 
26.877.656/0001-80. ITENS: 06, 07, 15, e 16. R$ 
R$78.470,00 (
KALLA COM. DE MAQ. E SUP. LTDA, inscrito no CNPJ: 
01.192.118/0001-21. ITENS: 01, 02, 03, 04, 05, 10, 11, 13, 18, 19, 20, 21, 
22, 23, 24, e 25. Com o Valor Total de R$55.780,00
setecentos e oitenta reais).

ANA MARIA URQUIZA CASAGRANDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 052/2022 - 
REGISTRO DE PREÇOS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE NOVA 
MARINGÁ - MT.

HOMOLOGO 

disposições estabelecidas no Edital.
EMPRESA VENCEDORA: JACOB PISAIA JUNIOR E CIA LTDA, inscrito 
no CNPJ N° 05.528.204/0001-13.

VALOR TOTAL R$ 747.143,72

ITENS CANCELADOS: 32, 33, 34, 41, e 48.

ANA MARIA URQUIZA CASAGRANDE Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PRESENCIAL: Nº. 094/2022.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 148/2022 - DATA:  08/11/2022 

PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 095/2022.



Página 74   23 de Novembro de 2022 Nº 28.379
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 149/2022 - DATA:  08/11/2022 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 150/2022 - DATA:  09/11/2022 - OBJETO: 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 151/2022 - DATA:  09/11/2022 - OBJETO: 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 152/2022 - DATA:  11/11/2022 - 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 153/2022 - DATA:  11/11/2022 - OBJETO: 

PRESENCIAL: Nº. 099/2022.

AQUISIÇÃO DE LIVROS DIDÁTICOS DE ENSINO RELIGIOSO, 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 155/2022 - DATA:  18/11/2022 - OBJETO: 

Nº. 101/2022.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 111/2022 SRP

EIRELI VALOR: R$ 21.000,00 DATA: 22/11/2022 BASE LEGAL: ARTIGO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA

RESULTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE DO NORTE

EXTRATO DO CONTRATO 070/2022

Espécie: Contratante:
Contratado:

e Instalações EIRELI; Modalidade: Objeto: 
Convênio:

Natureza da Despesa: 44.90.51.00; Valor Global:

Prazo de execução: 180 (cento e oitenta) dias; Data assinatura: 
18/11/2022; Vigência: Signatários:

Fiscal de Contrato: 
Assessor Jurídico: Bruno Ricardo Barela Iori.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 101/2022
PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2022

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 

019/2022

CONTRATANTE:

CONTRATADO:
CNPJ: 10.898.942/0001-92
OBJETO:

VIGÊNCIA:

_________________________
ADÃO SOARES NOGUEIRA

PREFEITO MUNICIPAL


